
CHODNÍK SLÁVY 
V Í C E  I N F O R M A C Í  P R O  Z Á J E M C E

P O R T U S  P R A H A

Kolik cihla stojí? 

Cihly jsou rozděleny do tří cenových kategorií, přičemž každá nabízí jiné

výhody. Samozřejmostí je pro každou cihlu vystavení dárkového E-certifikátu,

kterým se můžete chlubit, než cihlu do chodníku vložíme. My se na oplátku

rádi pochlubíme Vaší fotkou s naším certifikátem na sociálních sítích. 

ČASTO SE PTÁTE:

Jak mohu cihlu zakoupit?

Více informací najdete na akcecihla.cz/chodnik-slavy/ a platbu provedete

prostřednictvím platební brány pro zakoupení E-cihel akcecihla.cz/e-cihla/.

Platba je možná platebním příkazem případně kartou. Potřebujete-li více

informací pište na email cihlavakci@portus.cz. 

Dostanu potvrzení o daru?

Po zakoupení cihly Vám přijde informační email, kde v případě zájmu o

potvrzení o daru vyplníte Vaše údaje a my Vám potvrzení zašleme.   

Co za moje peníze Portus nakoupí?

Výtěžek bude využit na kompletní inovaci Chráněného bydlení Na Vyhlídce.

Cílová částka je 1 200 000 Kč a jejím vybráním zrealizujeme odvlhčení celé

budovy a inovaci kuchyňských koutů v 6 garsoniérách.  

Jaká je rozdíl mezi E-cihlou a cihlou do “chodníku slávy”? 

E-cihly jsou alternativní formou příspěvku přes platení bránu na webu AKCE

CIHLA, pro dárce, kteří nestihly fyzický prodej cihel v ulicích. Online

příspěvek je možný provést kdykoliv a odkudkoliv. Cihly do chodníku slávy

jsou dary formou online příspěvku v podobě symbolické  E-cihly v hodnotě od

5.000 Kč, u kterých dárce projeví zájem o uveřejnění svého jména na

exkluzivní cihle, která bude umístěná do “chodníku slávy”. 

https://www.akcecihla.cz/chodnik-slavy/
https://www.akcecihla.cz/e-cihla/


Musí být všechna písmena stejně velká?  

Ano, výška znaku je cca. 11 mm.

Jaká je trvanlivost nápisu na cihle?  

Požadovaný text je vypálen laserovým paprskem do cihly, která se v místě

dopadu paprsku roztaví a zesklovatí. Nápis je poté trvalý a neodstranitelný. 

Kdy bude cihla vložena přímo do chodníku? 

Samotná realizace zasazování cihel je naplánovaná na podzim 2024. Prozatím

od nás při zakoupení cihly získáte dárkový E-certifikát (na vyžádání zašleme

vytištěný poštou).

P O R T U S  P R A H A

Mohu na cihlu nechat vygravírovat vzkaz? 

Bohužel v této kampani to možné není. Zaměříme se pouze na názvy firem,

týmů, rodin apod. 

Kolik znaků může na cihle být?

Maximální počet znaků v jednom řádku je 15 a  max. počet řádků 3. Dlouhý

název lze však rozdělit do více cihel. Např. Stavební spořitelna české

spořitelny by mohla mít až 4 cihly (4x5.000,-). 


